
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/436/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁAKOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dotychczasowej drogi powiatowej Nr 1170N Stare Bolity-Książnik-Niegławki na 
odcinku m. Trokajny do m. Niegławki  do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 320), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Ostródzie 

Rada Miejska w Miłakowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych, dotychczasową drogę powiatową Nr 1170N na 
odcinku m. Trokajny do m. Niegławki, położoną na terenie działki nr 90 obręb Trokajny, gmina Miłakowo oraz 
działki nr 113 obręb Bieniasze, gmina Miłakowo o długości 1066 m. 

2. Przebieg i położenie drogi wymienionej w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko –Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Michał Boczulak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 7 maja 2024 r.

Poz. 2674



 

-  dzia ł ka nr 113, ob. Bieniasze, gm. Mi ł akowo 

-  dzia ł ka nr 90, ob. Trokajny, gm. Mi ł akowo 

Za ł acznik nr 1 

do Uchwa ł y nr LXVIII/436/2024 

Rady Miejskiej w Mi ł akowie 

z dnia 28.03.2024 r.  

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2674
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją zadania pn. Modernizacja gminnej drogi 151015N, 
należy uregulować stan prawny drogi gminnej relacji Mysłaki-Trokajny-
Niegławki.  

Działka nr 90, ob. Trokajny jest własnością Gminy Miłakowo, natomiast działka 
nr 113, ob. Bieniasze znajduje się w trwałym zarządzie Zarządu Dróg 
Powiatowych w Ostródzie. Przedmiotowe nieruchomości tworzą ciąg 
komunikacyjny drogi powiatowej nr 1170N.  

Biorąc pod uwagę powyższe należy uregulować tytuł prawny do 
przedmiotowych nieruchomości.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2674


	UCHWAŁA NR LXVIII/436/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIŁAKOWIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-05-07T09:24:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




